



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Søren Østergaard Holding ApS

Hovmarksvej 70, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 40 56 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Søren Østergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Østergaard Holding ApS
Hovmarksvej 70
2920 Charlottenlund

Telefon: +45 35 36 37 82

E-mail: soe@hojrup-clemmensen.dk

CVR-nr.: 27 40 56 06

Stiftet: 24. september 2003

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Østergaard

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Højrup & Clemmensen, København SV



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktierne i Høyrup & Clemmensen A/S samt investering, finansiering og anden i tilknytning hertil stående virksomhed efter direktionens skøn. Selskabet har ydermere til formål at udføre rådgivning om E Commerce samt anden rådgivning i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -510 t.kr. mod -387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.060 t.kr. mod -1.261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-510.068	-386.605
1 Personaleomkostninger	-214.791	-685.559
Driftsresultat	-724.859	-1.072.164
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.789.673	-3.030.952
Andre finansielle indtægter	1.075.126	3.347.185
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.075	-5.783
Resultat før skat	6.135.865	-761.714
3 Skat af årets resultat	-76.142	-499.422
Årets resultat	6.059.723	-1.261.136
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.289.673	-3.030.952
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.420.050	1.769.816
Disponeret i alt	6.059.723	-1.261.136
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	350.000



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.780.261	6.115.588
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.603.905	18.864.238
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.384.166</u>	<u>24.979.826</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.384.166</u>	<u>24.979.826</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.150.000	0
	Andre tilgodehavender	84.000	27.671
	Tilgodehavender i alt	<u>3.234.000</u>	<u>27.671</u>
	Likvide beholdninger	<u>474.747</u>	<u>1.391.709</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.708.747</u>	<u>1.419.380</u>
	Aktiver i alt	<u>35.092.913</u>	<u>26.399.206</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	255.261	1.115.588
Overført resultat	30.240.976	24.670.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	31.621.237	25.911.514
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.375.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.375.000	0
Gæld til pengeinstitutter	129	2.308
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	162.000
Selskabsskat	76.142	312.884
Anden gæld	20.405	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.676	487.692
Gældsforpligtelser i alt	3.471.676	487.692
Passiver i alt	35.092.913	26.399.206

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.146.540	22.901.110	0	27.172.650
Resultatandel	0	-3.030.952	1.769.816	0	-1.261.136
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.115.588	24.670.926	0	25.911.514
Resultatandel	0	2.289.673	2.420.050	1.000.000	5.709.723
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-350.000	0	-350.000
Udloddet udbytte	0	-3.150.000	3.150.000	0	0
	125.000	255.261	30.240.976	1.000.000	31.621.237



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	214.791	685.559
	214.791	685.559
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.075	5.783
	4.075	5.783
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.142	499.422
	76.142	499.422



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	5.000.000	5.000.000	
Tilgang i årets løb	4.375.000	0	
Kostpris 31. december 2020	9.375.000	5.000.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	1.115.588	4.146.540	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.017.549	518.899	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-3.549.851	
Udbytte	-3.500.000	0	
Opskrivninger 31. december 2020	3.633.137	1.115.588	
Årets afskrivninger på goodwill	-227.876	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-227.876	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.780.261	6.115.588	
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.278.763	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Høyrup & Clemmensen, København SV	70 %	20.327.676	8.596.500
		20.327.676	8.596.500
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2020		18.864.238	18.864.238
Afgang i årets løb		-260.333	0
Kostpris 31. december 2020		18.603.905	18.864.238
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		18.603.905	18.864.238



6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilsagn på EUR 399.700 (forøget i året med EUR 49.700) om køb af kapitalandele i kapitalfonden CVC VI via Merchant Equity Large Cap Europe V K/S, hvoraf der pr. 31. december 2019 er indbetalt EUR 330.785. Det endnu ikke opkrævede tilsagn på EUR 68.915 er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

I samme forbindelse har selskabet forpligtet sig til at købe en andel af komplementarselskabets kapital svarende til dets andel af tegningstilsagnet.


